06/03/2024 08:57 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2675556 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA/CCS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 27/2024 - DEF/CCS (11.00.23.08)
(Identificador: 202888050)

Nº do Protocolo: 23111.012196/2024-74
Teresina-PI, 04 de Março de 2024.

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

Título: Material Departamento de Educação Física

À CCL,

Conforme solicitação da equipe de Cotação de Preços, informo que o item 7
que consta no Termo de Referência do Processo 23111.058527/2023-52, tem
a sua demanda atendida conforme as unidades de medida (50
metros/unidade) mencionadas no documento anexo.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

descrição mangueira 50.pdf baixar.

(Autenticado em 05/03/2024 12:00)
DIONIS DE CASTRO DUTRA MACHADO

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 1774888

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.282 06/03/2024 08:57

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5747507&key=ed02db507dd7bb0556efa963103db203